

SKÆLSKØR GULDSMEDIE ApS

Algade 23
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Catia Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKÆLSKØR GULDSMEDIE ApS
Algade 23
4230 Skælskør

CVR-nr: 32326250
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et resultat på DK 2.760. Balancen udviser en egenkapital på DK 218.212.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		204.712	277.002
Personaleomkostninger	1	-184.891	-222.070
Resultat af ordinær primær drift		19.821	54.932
Andre finansielle indtægter		0	10
Øvrige finansielle omkostninger		-13.755	-16.047
Ordinært resultat før skat		6.066	38.895
Skat af årets resultat	2	-3.306	-10.800
Årets resultat		2.760	28.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.760	28.095
I alt		2.760	28.095

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		13.999	13.999
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.999	13.999
Anlægsaktiver i alt		13.999	13.999
Fremstillede varer og handelsvarer		438.077	448.642
Varebeholdninger i alt		438.077	448.642
Tilgodehavende skat		10.744	0
Andre tilgodehavender		1.347	0
Periodeafgrænsningsposter		15.923	15.695
Tilgodehavender i alt		28.014	15.695
Likvide beholdninger		60.201	69.640
Omsætningsaktiver i alt		526.292	533.977
Aktiver i alt		540.291	547.976

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		138.212	135.452
Egenkapital i alt		218.212	215.452
Hensættelse til udskudt skat		3.503	3.453
Hensatte forpligtelser i alt		3.503	3.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.184	20.877
Skyldig selskabsskat		0	10.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.475	53.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.917	243.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.576	329.071
Gældsforpligtelser i alt		318.576	329.071
Passiver i alt		540.291	547.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	165.079	200.489
Andre personaleomkostninger	15.034	16.257
Andre omkostninger til social sikring	4.778	5.324
	184.891	222.070

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.256	10.758
Ændring af udskudt skat	50	43
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	3.306	10.800

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1